
Azienda Ospedaliera
OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA - CERVELLO

Legge Regionale n.5 del 14/04/2009
Sede Legale Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo. Tel0917801111 - P.I. 05841780827

Unità Operativa Complessa Servizio Tecnico
Tel. 091.7808317 Fax. 091.7541737

Oggetto: Invito a procedura negoziata, ai sensi dell'art.125 comma 9 del D.Lgs 163/2006 e
ss.mm.ii., per l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e preventiva delle camere bianche
e delle cappe biologiche presenti all'interno dei laboratori classificati c/o le UU.OO. di Farmacia,
Ematologia I, Ematologia Il e SIMIT (Banca Occhi) del P.O. "v. Cervello" . GIG: 5120845EF6-

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

E' intenzione di questa Amministrazione procedere, mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art. 125

comma 9 del D.Lgs. n.163/2006 recepita dalla Regione Sicilia con la L.R. 12/2011, all'affidamento del

servizio di manutenzione ordinaria e preventiva delle camere bianche e delle cappe biologiche

presenti all'interno dei laboratori classificati c/o le UU.OO. di Farmacia, Ematologia I Ematologia Il e

SIMT (Banca Occhi) del P.O. "v. Cervello" prot. n. 1324/ST del 15/05/2013.

La lettera d'invito ed i relativi allegati, comprensivi dello schema di offerta economica, sono pubblicati sul sito

aziendale www.villasofia.it.. Qualora Codesta ditta fosse interessata a partecipare alla procedura di che

trattasi, potrà presentare l'offerta con le modalità e nei termini previsti nella lettera di invito, utilizzando per la

presentazione dell'offerta gli allegati pubblicati nel sito sopraindicato.

LE SCADENZA DELLE PROCEDURE E' FISSATA ENTRO LE ORE 13:00 DEL 30/05/2013

Oltre detto termine non sarà valida alcuna offerta anche se sostituita o aggiuntiva ad offerta precedente.

Per eventuali chiarimenti codesta spettabile ditta potrà rivolgersi all'Unità Operativa Complessa Servizio

Tecnico dell'Azienda Ospedaliera "Ospedali Riuniti Villa Sofia - Cervello" (Tel. 091/7808379 p.i. Antonio

Bartolo Maniscalco) .


